



35 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Rząska k/Krakowa



Rząska, 09.04. 2020 r.

PYTANIE NR 7 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie Wykonawcy w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Remont wiaduktu kolejowego w ciągu wojskowej bocznicy kolejowej nr 301 nad drogą powiatową nr 2145K zlokalizowanego w kompleksie wojskowym w Niedźwiedziu gmina Słomniki.” – Sygn. 6/INFR/20**

W dniu 06.04.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:

1. „Zapisy dot. cesji w treści wzorów dokumentów gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej w zał. Nr 13 i 19 do Umowy:

„Uprawnienia z niniejszej gwarancji mogą być przenoszone na rzecz osób trzecich, ale tylko wraz z prawami wynikającymi z zabezpieczonej Umowy. Gwarant powinien zostać pisemnie poinformowany o cesji uprawnień z gwarancji wraz z cesją praw wynikających z zabezpieczonej Umowy w drodze oświadczenia, podpisanego przez osoby upoważnione do reprezentowania cedenta i przesłanego dla potrzeb identyfikacji w sposób w niniejszej gwarancji określony w odniesieniu do żądania wypłaty.”

W związku z ww. treścią dot. cesji uprawnień z tytułu gwarancji wraz z prawami z Umowy, Wykonawca prosi o usunięcie względnie zmianę tej treści w taki sposób, aby cesja taka zależna była od pisemnej zgody Gwaranta. Tego typu warunek jest powszechnie praktykowany i wymagany przez ubezpieczycieli, o czym Wykonawca został poinformowany, w związku z zapytaniem o możliwość udzielenia gwarancji wg warunków wskazanych wzorami wg zał. Nr 13 i 19. W przeciwnym razie uzyskanie takich warunków gwarancji będzie praktycznie nieosiągalne.

W związku z powyższym, Wykonawca prosi o wprowadzenie wnioskowanej zmiany, a przez to umożliwienie złożenia zabezpieczenia w formie gwarancji ubezpieczeniowej. Wykonawca wskazuje jednocześnie, że nie jest to indywidualna sytuacja Wykonawcy, a wynika z przyjętej na rynku ubezpieczeniowym praktyki.

2. Zapisy dot. terminu zapłaty wskazanego w treści wzorów dokumentów gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej w zał. Nr 13 i 19 do Umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu na dokonanie zapłaty, wynikającego z wzorów gwarancji odpowiednio w zał. Nr 13 i 19, z 7 dni na 14 dni.”

Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie nr 1.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż **nie wyraża zgody** na zmiany w załącznikach nr 13 i 19 do umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż **nie wyraża zgody** na zmiany w załącznikach nr 13 i 19 do umowy.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego ma wpływ na zmianę treści SIWZ. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert został zmieniony na dzień 22.04.2020 do godz. 09:00

**KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
/-/ Jarosław MAJECKI**